

○機械統計月報「その47 光学機械器具及び時計」実数修正表

		光学機械器具及び時計				光学機械器具			
		生産金額 (単位:百万円)		出荷販売金額 (単位:百万円)		生産金額 (単位:百万円)		出荷販売金額 (単位:百万円)	
		修正前	修正後	修正前	修正後	修正前	修正後	修正前	修正後
月次	平成17年1月	16,577	15,699	18,963	17,610	10,468	9,590	11,049	9,696
	2月	18,990	16,698	21,073	19,303	12,719	10,427	13,173	11,403
	3月	22,220	19,876	29,412	27,012	14,778	12,434	19,333	16,933
	4月	21,815	19,171	24,744	21,822	13,581	10,937	14,573	11,651
	5月	21,830	19,355	23,005	20,593	13,816	11,341	13,437	11,025
	6月	24,630	21,712	27,081	24,451	15,934	13,016	16,844	14,214
	7月	22,016	19,884	24,843	22,517	13,909	11,777	15,469	13,143
	8月	21,884	19,315	25,576	23,207	14,132	11,563	16,440	14,071
	9月	24,016	21,238	31,774	28,710	15,632	12,854	20,789	17,725
	10月	24,698	21,520	27,882	24,664	15,723	12,545	17,010	13,792
	11月	27,075	23,285	31,087	27,432	17,531	13,741	19,491	15,836
	12月	24,308	21,115	29,642	26,613	15,518	12,325	18,268	15,239
年計	平成17年計	270,059	238,868	315,082	283,934	173,741	142,550	195,876	164,728
年度計	平成16年度計	259,101	253,587	293,502	287,979	164,170	158,656	172,617	167,094
四半期	平成17年Ⅰ期	57,787	52,273	69,448	63,925	37,965	32,451	43,555	38,032
	Ⅱ期	68,275	60,238	74,830	66,866	43,331	35,294	44,854	36,890
	Ⅲ期	67,916	60,437	82,193	74,434	43,673	36,194	52,698	44,939
	Ⅳ期	76,081	65,920	88,611	78,709	48,772	38,611	54,769	44,867

		カメラ用交換レンズ									
		生産数量 (単位:個)		生産金額 (単位:百万円)		出荷販売数量 (単位:個)		出荷販売金額 (単位:百万円)		月末在庫数量 (単位:個)	
		修正前	修正後	修正前	修正後	修正前	修正後	修正前	修正後	修正前	修正後
月次	平成17年1月	245,440	185,076	4,856	3,978	330,513	244,772	6,597	5,244	738,847	752,424
	2月	331,892	195,955	6,872	4,580	357,027	247,901	7,286	5,516	753,660	740,426
	3月	415,233	271,654	8,346	6,002	454,441	314,544	9,435	7,035	758,631	741,715
	4月	404,622	266,082	8,736	6,092	450,020	297,670	9,919	6,997	725,359	722,253
	5月	420,811	279,188	8,953	6,478	436,475	308,069	9,330	6,918	732,186	715,863
	6月	442,034	298,534	9,697	6,779	527,684	405,180	10,889	8,259	716,510	679,191
	7月	359,128	246,150	8,169	6,037	484,934	369,355	9,916	7,590	629,241	594,523
	8月	370,455	259,034	8,208	5,639	500,064	389,330	10,287	7,918	643,257	607,852
	9月	447,520	322,295	9,509	6,731	554,523	419,592	12,222	9,158	604,631	578,932
	10月	482,998	320,531	10,272	7,094	559,197	396,482	11,910	8,692	578,128	552,677
	11月	499,361	332,415	11,687	7,897	583,416	416,603	13,672	10,017	517,765	492,181
	12月	410,101	295,232	10,304	7,111	479,973	365,219	12,089	9,060	488,188	462,489
年計	平成17年計	4,829,595	3,272,146	105,609	74,418	5,718,267	4,174,717	123,552	92,404	488,188	462,489
年度計	平成16年度計	4,059,259	3,719,379	85,340	79,826	4,573,500	4,238,736	96,285	90,762	758,631	741,715
四半期	平成17年Ⅰ期	992,565	652,685	20,074	14,560	1,141,981	807,217	23,318	17,795	758,631	741,715
	Ⅱ期	1,267,467	843,804	27,386	19,349	1,414,179	1,010,919	30,138	22,174	716,510	679,191
	Ⅲ期	1,177,103	827,479	25,886	18,407	1,539,521	1,178,277	32,425	24,666	604,631	578,932
	Ⅳ期	1,392,460	948,178	32,263	22,102	1,622,586	1,178,304	37,671	27,769	488,188	462,489